
 

 
 

 
 

Knižní tipy na únor 
 
Na únor jsme pro vás připravili opět další novinky z fondů naší knihovny, tentokrát se 

zaměřením na napínavé romány od českých autorů. A pokud vám tato nabídka 

nestačí, a chcete se podívat na další novinky, navštivte web www.knih-ck.cz 

a vyberte si z našeho on-line katalogu. Věříme, že se vám budou líbit a necháte se 

inspirovat. 

 

 

 

Frei, Robert: Tajemná kolona 

Napínavý román z pera českokrumlovského autora. Soukromý 

detektiv zde odkrývá tajemný případ z konce války, který se 

udál v nedalekém pohraničí. Děj nás zavede i do Českého 

Krumlova. 

 

 

 

 

 

 

Čuba, Albert: Ocelové srdce 

Drsný krimi román plný černého humoru je dílem výrazného 

ostravského herce. Díky nevšednímu vypravěčskému stylu, 

který nahrává čtenářově fantazii, se čte jedním dechem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mazáč, Antonín: Kapka jedu 

Detektivka s dobře promyšlenou zápletkou je inspirována 

stylem klasické americké drsné školy. Útlá knížka se 

sympatickým hlavním hrdinou čtenáře rychle vtáhne do děje. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Surmanová, Kateřina: Šepot z lesa 

Temný příběh na pomezí thrilleru a hororu. Román upoutá 

mysteriózní atmosférou a dokonale vykresleným koloritem 

Orlických hor. 

 

 

 

 

 

 

 

Škvorecký, Josef – Zábrana, Jan: Vražda pro štěstí 

Detektivní román zavádí čtenáře do Prahy v době první 

republiky, kde se na pozadí vraždy redaktora odvíjí dějové 

pásmo plné překvapivých zvratů a vtipných odhalení. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Přejeme vám příjemné chvíle při čtení! 
 

 

www.knih-ck.cz 


